2018-175 关于公司与武汉华工创业投资有限责任公司签订战略合作框架协议

的公告

2018-12-24 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2018-177 关于部分董事、高级管理人员减持公司股份的进展公告 2018-12-29 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2017年12月，经公司总裁办公会审议批准，子公司喀什中汇联银以300万元人民币向深圳久久益资产管理有限公司

（以下简称“久久益”）进行增资，获得久久益0.5908%股权。截止本报告披露日，该增资事项已完成工商变更登记手续，喀

什中汇联银已完成全部实际出资。

2、2018年1月，经公司总裁办公会审议批准，控股子公司哆可梦以港币2万元受让郭小兰所持翔瑞科技100%股权。截

至本报告披露日，相关工商变更登记手续已办理完成。

3、2018年3月，经公司总裁办公会审议批准，子公司喀什中汇联银以不超过人民币810万元向北京兆信通能科技有限公

司（以下简称“兆信通能”）进行增资，从而获得兆信通能15%股权。截至本报告披露日，相关工商变更登记已办理完成，公

司已完成部分实际出资。

4、2018年6月，经公司总裁办公会审议批准，子公司喀什中汇联银出资300万元参与设立广州九天互娱网络科技有限公

司（以下简称“九天互娱”），从而获得九天互娱20%股权。截至本报告披露日，九天互娱已完成工商登记，喀什中汇联银已

完成全部实际出资。

5、2018年8月，经公司总裁办公会审议批准，子公司喀什中汇联银以人民币500万元向星灵互动（深圳）科技有限公司

（以下简称“星灵互动”）进行增资，从而获得星灵互动30%股权，截至本报告披露日，相关工商变更登记手续已办理完成，

喀什中汇联银已完成全部实际出资。

6、2018年10月，经公司总裁办公会审议批准，子公司喀什中汇联银以人民币350万元向广州雷霆信息科技有限公司（以

下简称“广州雷霆”）进行增资，从而获得广州雷霆13%股权。截至本报告披露日，相关工商变更登记手续已办理完成，喀什

中汇联银已完成全部实际出资。

7、2018年12月，经公司总裁办公会审议批准，子公司喀什中汇联银以人民币900万元对北京图纳密信息科技有限公司

（以下简称“图纳密”）进行增资，从而获得图纳密15%股权。截至本报告披露日，相关工商变更登记手续已办理完成，喀什

中汇联银已完成全部实际出资。

深圳市惠程信息科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

62

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,610,000 6.66% 0 0 0 -30,565,000 -30,565,000 24,045,000 2.95%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 50,110,000 6.11% 0 0 0 -28,840,000 -28,840,000 21,270,000 2.61%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 50,110,000 6.11% 0 0 0 -28,840,000 -28,840,000 21,270,000 2.61%

4、外资持股 4,500,000 0.55% 0 0 0 -1,725,000 -1,725,000 2,775,000 0.34%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 4,500,000 0.55% 0 0 0 -1,725,000 0 2,775,000 0.34%

二、无限售条件股份 765,979,768 93.34% 1,129,800 0 0 22,985,000 24,114,800 790,094,568 97.05%

1、人民币普通股 765,979,768 93.34% 1,129,800 0 0 22,985,000 24,114,800 790,094,568 97.05%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 820,589,768 100.00% 1,129,800 0 0 -7,580,000 -6,450,200 814,139,568 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年4月11日公司第六届董事会第十一次会议审议通过了《关于回购注销2015年两期股权激励计划部分限制性股

票和股票期权的议案》，鉴于公司2017年业绩未达到公司2015年两期股权激励计划首次授予部分第三个解锁/行权期和预留

部分第二个解锁/行权期规定的业绩考核条件，根据公司2015年两期股权激励计划的相关规定和股东大会的授权，董事会同

意对2015年两期股权激励计划首次授予部分第三个解锁/行权期和预留部分第二个解锁/行权期由于业绩考核未达标导致不

能解锁/行权的758万股限制性股票和246万份股票期权进行回购注销，本次回购注销事宜已于2018年8月6日办理完成，回购

注销完成后公司总股本由820,589,768股变更为813,009,768股。

2、2018年4月27日公司第六届董事会第十四次会议审议通过了《关于2015年第二期股权激励计划首次授予的限制性股

票与股票期权第二个解锁/行权期符合解锁/行权条件的议案》和《关于2015年第二期股权激励计划首次授予的股票期权第二

个行权期采用自主行权模式的议案》，鉴于公司2015年第二期股权激励计划首次授予的限制性股票与股票期权第二个解锁/

行权期的解锁/行权条件业已成就，董事会根据公司2015年第六次临时股东大会的授权，同意按照2015年第二期股权激励计